R efigite diabolo et fugiet a vobis: quia non habet ad spiritualia bona teneentes ab eis retrahiri posset per corporalia picula: fuerunt enim in lege domini dan- da fortitudinis precepta ad sustinenda fortis ipsa- lia mala: sed in illud Matth. x. Nolite timere eos qui occidunt corpus. Ad secundum dominum quod lex in suis preceptis dicit brevi coem i structioem ea vero quae sunt agenda in piculis non pertinet ad aliquod coem reduci sic ea quae sunt vitanda. et ideo precepta fortitudinis magis dantur negatiue quam affirmatiue. Ad tertium dominum quod sicut dictum est precepta decalogi ponuntur in lege sicut prima principia quae statim debent esse observatae. et ideo precepta decalogi debuerunt esse principalius de actibus iusticie in quibus manifeste videtur esse ratione debiti non autem de actibus fortitudinis: quia non ita manifeste videtur esse debitum quod aliquis picula mortis non reformidet.

## **Ad secundūz sic pro**